

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту - споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття для потреб Олешнянського ліцею ім. С.Ф. Русової Добрянської селищної ради за адресою: вул. Шкільна, 4-А, с. Олешня, Чернігівського району, Чернігівської області

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-017

придбання обладнання та мебелі

нове будівництво захисної споруди цивільного захисту - споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття для потреб Олешнянського ліцею ім. С.Ф. Русової Добрянської селищної ради за адресою: вул. Шкільна, 4-А, с. Олешня, Чернігівського району, Чернігівської області

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 730,468 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "27 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Обладнання, що не монтується						
		Приміщення №1. Приміщення укриття				
1	560110-73 варіант 4	Стіл офісний; (маса=0)	шт	2	2100,00	4200
2	241996-20305 варіант 1	Стілець ; (маса=0)	шт	17	840,00	14280
3	560110-73 варіант 3	Стіл письмовий; (маса=0)	шт	4	3500,00	14000
4	241996-20305 варіант 9	Стілець з відкидною підставкою; (маса=0)	шт	44	1893,00	83292
		Приміщення №2. Приміщення укриття				
5	560110-73 варіант 4	Стіл офісний; (маса=0)	шт	2	2100,00	4200
6	241996-20305 варіант 1	Стілець ; (маса=0)	шт	43	840,00	36120
7	560110-73 варіант 5	Стіл дитячий; (маса=0)	шт	6	1590,00	9540
8	241996-20305 варіант 10	Стілець дитячий; (маса=0)	шт	12	550,00	6600
9	241996-18014- 11 варіант 2	Полиця для взуття ; (маса=0)	шт	1	1400,00	1400

1	2	3	4	5	6	7
10	241996-18014-11 варіант 3	Шафа для іграшок; (маса=0)	шт	1	7300,00	7300
11	560110-226 варіант 1	Ліжко 3-ярусне; (маса=0)	шт	4	19174,03	76696
12	560110-73 варіант 3	Стіл письмовий; (маса=0)	шт	12	3500,00	42000
13	560110-24 варіант 1	Приміщення №6. Комора брудної білизни Вішалка; (маса=0)	шт	9	1983,53	17852
14	241996-20305 варіант 1	Стілець ; (маса=0)	шт	1	840,00	840
15	560110-73 варіант 6	Приміщення №18. Буфет, розігрів їжі Стіл обідній; (маса=0)	шт	3	2500,00	7500
16	241996-20305 варіант 11	Стілець обідній; (маса=0)	шт	10	670,00	6700
17	241996-18014-11 варіант 4	Кухня; (маса=0)	шт	1	25000,00	25000
18	& 2406-11001-П варіант 2	Мікрохвильова піч Gorenje MO20A3X; (маса=0,011)	шт	1	3999,00	3999
19	& 2406-11001-П варіант 1	Чайник електричний; (маса=0,0005)	шт	1	1500,00	1500
20	241996-20313 варіант 1	Дошка для нарізання продуктів; (маса=0)	шт	1	256,00	256
21	241996-20305 варіант 3	Ніж; (маса=0)	шт	5	450,00	2250
22	241996-20305 варіант 4	Ніж консервний ; (маса=0)	шт	3	205,00	615
23	17064-8025 варіант 2	Ложка одноразова; (маса=0)	шт	500	3,00	1500
24	241996-20305 варіант 12	Стакан паперовий одноразовий; (маса=0)	шт	1000	2,00	2000
25	241996-20305 варіант 6	Ножичі; (маса=0)	шт	2	69,00	138
26	241996-20305 варіант 13	Пакет ПВХ (200шт); (маса=0)	шт	3	120,00	360
27	241996-20305 варіант 8	Пакет для сміття 120л (20 шт упаков.); (маса=0)	шт	10	83,00	830

1	2	3	4	5	6	7
28	241996-18014-11 варіант 5	Приміщення №19. Кладова їжі Стелаж подвійний; (маса=0)	шт	7	22000,00	154000
29	560110-73 варіант 4	Приміщення №20. Команд. пожежний пункт Стіл офісний; (маса=0)	шт	2	2100,00	4200
30	241996-20305 варіант 1	Стілець ; (маса=0)	шт	6	840,00	5040
31	241996-18014-11 варіант 6	Шафа; (маса=0)	шт	4	6500,00	26000
32	2402-3001 варіант 1	Вогнегаситель ВП-6; (маса=0,007)	шт	4	624,00	2496
33	2402-3001 варіант 2	Вогнегаситель ВВК-1.4; (маса=0,007)	шт	4	822,00	3288
34	2402-3001 варіант 3	Вогнегаситель ВВК-3.5; (маса=0,007)	шт	3	1270,00	3810
35	241996-11053 варіант 1	Ящик з піском; (маса=0)	шт	1	3500,00	3500
36	550101-159 варіант 1	Покривало з воєтнривкого матеріалу; (маса=0)	шт	1	932,00	932
37	& 2402-4060-4 варіант 1	Інструмент Домкрат; (маса=0,095)	шт	1	750,00	750
38	& 2402-4060-4 варіант 2	Кувалда; (маса=0,095)	шт	1	1472,00	1472
39	& 2402-4060-4 варіант 3	Лом; (маса=0,095)	шт	1	219,00	219
40	& 2402-4060-4 варіант 4	Лопата штикова; (маса=0,095)	шт	1	242,00	242
41	& 2402-4060-4 варіант 6	Сокира; (маса=0,095)	шт	1	370,00	370
42	550101-78 варіант 1	Мед. засоби Аптечка колективна для захисних споруд за наказом №579 МВС (на 100-150 людей); (маса=0)	шт	2	2938,22	5876
43	560110-16 варіант 5	Респіратор Мікрон FFP3; (маса=0)	шт	150	32,00	4800
44	560110-16 варіант 1	Санітарно-господарське майно Халат медичний; (маса=0)	шт	4	1130,00	4520

1	2	3	4	5	6	7
45	560110-16 варіант 2	Рушник; (маса=0)	шт	4	450,00	1800
46	560110-16 варіант 3	Клейонка підкладна 3м2; (маса=0)	шт	1	552,00	552
47	& 2402-4060-5 варіант 1	Відро педальне; (маса=0,095)	шт	1	530,00	530
48	& 2402-4060-5 варіант 2	Відро емальоване з кришкою; (маса=0,095)	шт	1	635,00	635
49	560110-16 варіант 6	Мило рідке 5л; (маса=0)	шт	1	153,00	153
50	560110-16 варіант 7	Інше Тарілка паперова одноразова ; (маса=0)	шт	300	1,76	528
51	560110-16 варіант 8	Дияча накладка на унітаз; (маса=0)	шт	4	120,00	480
52	560110-16 варіант 9	Диспенсер з паперовими рушниками; (маса=0)	шт	5	650,00	3250
53	560110-16 варіант 10	Бак з мішками з паперу або пакеами для сухих відходів; (маса=0)	шт	5	300,00	1500
54	560110-222 варіант 1	Кушетка для медичного посту; (маса=0)	шт	1	4999,00	4999
55	241996-11051 варіант 1	Візок для харчоблоку; (маса=0)	шт	4	5902,74	23611
56	241996-18014-11 варіант 7	Шафа для зберігання уборочного інвентаря; (маса=0)	шт	5	4300,00	21500
57	241996-18014-11 варіант 8	Тримач для туалетного паперу; (маса=0)	шт	6	250,00	1500
58	& 560110-10-10 варіант 1	Кошик для сміття; (маса=0,003)	шт	8	200,00	1600
59	550101-147	Стіл для настільного тенісу; (маса=0)	шт	1	6713,30	6713
60	550101-78 варіант 2	Боксерська груша; (маса=0)	шт	1	3750,00	3750
61	550101-81 варіант 1	Гімнастичні матис BOYKO SPORT 100x100x10 см bs4012101007 синій; (маса=0,003)	шт	6	2670,00	16020
62	550101-34 варіант 1	Шведська стінка; (маса=0)	шт	3	7300,00	21900
		Разом по розділу 1				703504

1	2	3	4	5	6	7
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				26964
		Всього по розділу 1				730468
		Разом				703504
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				26964
		Всього по кошторису				730468

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]